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Fiaratvegun til verksins er pegar hafin, sétt var um framiag Gr
"pOKEsjodI” 0g munu fést kr. 250,000

ur beim sidgdi. Skigreektarfétag sl . (@ a0 sér ad greida
ubpihaldskostnad ad verulegu leyti, pannig ad eftir stendur ad
utvega peninga til plantukaupanna. Pad er eindregin dsk undirritads
ad menntamalardduneytid beiti sar fyrir pvi ad peninga

r faist,
med einhiverjum heetti til plantukaupanna pvi hér ar augl jdsiega um
P—l 3

merilegan og einstadan hlut ad reda fyrir Reykholtsstad
skammsgni vari ad hafna.

Med bestu kvediju,

ATt sent Skogreektarfelagi

G- twdhundrud og fimmtiublsund

, SEmM mikil
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16.
1.

18.
19.

20.

28.
29.

30.

31.
32,

NAFNELISTE
NORGE 18890

SKOGPLANTERE 1

Soffia Einarsdottir
Gunnar Bjarnason

gift

Gunnlaugur Magnusson
Kristin Kristjansdottir gift

Snorri Jcnsson "pa egne vajne"

Magnus Gudlaugsson

Sigridur Jéhannsdottir

Gudny Déra Ingimundardéttir

Gunnar Sigfinnsson
Jon Ingi Jonsson
Hannes bcrkelsson
Maria Finnsddttir
Michel Forrest

Oddgeir Arnason

Svanfridur Oddgeirsd.

reiselider
datter

Ragnheidur Asgrimsd.

Steinar Hagalinsson

Kristin borsteinsd.
Jén Stefansson

Stefan Heidarsson
Porbjérn Sigurdsson

Bjargey Steinarsd.

gift

gift

Gudmundur Simonarson

Johanna Gudjonsd.
Ann Steinsen

Olafur Jénsson
Asta Olafsdottir

gift

Adalsteinn Halldérsson

Audur Bjarnad.
Klara Haraldsd.

Ja?{obina Erlendsd.
OI6f Kristéfersd.

gift

Kjober ikke billet

gift



36.

37.
38.

39.
40.

41.

42,
43.

48.

49.

50.

Sigurdur Asustsson reiseliger

Elin Gudrt Sigurdard. gift
Hafbor Kristjanss.
bPorgeir Ingi Snorrason

Rannveig Olafsd.
Arngrimur Konradss. gift

Eria Kristjansd.
Jon Jénsson gift

Gunnar Njalsson

Linda Tryggvaddttir sammen med

Eydis Kristinsd.
PAlmi Larusson

Brynhildur Hermannsddéttir
Kristin Evjélfsdottir

Laufey Halla Brvnjarsdottir
Styrmir Bragason
Bergur Bjdérnsson

Ingunn Birna Bragadottir

sammen med



GRUPPE 1I.

Hallgrimur Indridason reiseleder.
Vignir Sveinsson.

Valdis Gudlaugsdoéttir.

Palmi Larusson.

Gudjon Bjbrnsson.

Valdis Kristinsdottir.

01i Jakobsson.

Holmfridur Finnbogadottir.
Porunn Johannsdottir.

Maria Gunnarsdéttir.

Nagnus Porbergsson.

Gunnbor Gudmundsson.

Asdis Adalsteinsdottir.

Olafur Sveinsson.

borey Adalsteinsdottir.

Klara Hallgerdur Haraldsdottir.
Laufey Halfdanardottir.
Svanhildur Porleifsdottir.
Sigurdur Antonsson.

Johann Porkelsson.

40

40

28

A

46

38

45

40

19

69

70

40

55

40

45

23

55

53

24



¥ SKOGRAEKTARFELAG ISLANDS

GRUPPE TT.

Oddgeir Arnason reiseleder.

Elinborg Halldorsdottir.
Dadi Vidar Loftsson.
Gunnar Orn Marteinsson.
Gudmundur Jonsson.

Sadis Gudlaugsdottir.
Helena Bjornsdottir.
Edda Lind Agdstsdottir.
Porunn Eirfksdottir.
0lafur Jonsson.

Porbjorn Sigurdsson.
Hannes bor Hafsteinsson.
Frida Hallgrimsddttir.
Hordur Porhallsson.
Halldora Gudjonsdottir.

Gudrun Snorradottir.

Bragi Hunfjord Zophaniasson

Holmfridur Pétursdottir.

Anna Gudrun Grétarsdottir.

Audur Arnadottir.

23

27

40

30

30

60
65
40
21
25
50
50
13
60
65
16

16



